



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
w PILE  
im. Stanisława Staszica  
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1

Sekretariat (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66  
Fax (067) 212 40 85  
e-mail: sekretariat@szpital.pila.pl  
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 21.06.2022 roku

FZP.III-241/67/22

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**DOSTAWA TONOMETRU BEZDOTYKOWEGO WRAZ Z PACHYMETREM (URZĄDZENIE DO MIERZENIA CIŚNIENIA WEWNĄTRZGAŁKOWEGO)**”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie posiada „Ergonomicznej konstrukcji tonometru, zapewniającej wygodną pozycję pacjenta patrzącego podczas pomiaru lekko w dół. Pochylenie głowy pomiarowej od 3° do 7° od poziomu” – pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający w punkcie 14 wymaganych parametrów technicznych dopuści zakresy pomiaru: 1-30 mmHg i 1-60 mmHg?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 3.**

Czy Zamawiający zgodzi się usunąć ust 11 § 3 wzoru umowy:

„W przypadku odmowy usunięcia wad lub też nieusunięcia wad w wyznaczonym terminie Zamawiający może powierzyć usunięcie wad osobie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy”,

o ile oferent zobowiąże się w umowie do zapewnienia na czas przedłużającej się naprawy gwarancyjnej urządzenia zastępczego o funkcjonalności i parametrach nie gorszych od przedmiotu umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający usuwa dotychczasowy zapis ust 11 § 3 umowy, zastępując go treścią: „W przypadku nieodpłatnego udostępniania urządzenia zastępczego o funkcjonalności i parametrach nie gorszych od przedmiotu umowy na czas przedłużającej się naprawy Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych.”**

**Pytanie nr 4.**

Prosimy o dopisanie zapisu w umowie, że w przypadku nieodpłatnego udostępniania urządzenia zastępczego o funkcjonalności i parametrach nie gorszych od przedmiotu umowy na czas przedłużającej się naprawy Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (patrz pyt. 3)**